
K prodeji, Novostavba: Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4241987 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

15 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji nádherný mezonetový byt o dispozici 4+kk se
dvěma koupelnami a velkorysé výměře 162 m2 včetně dvou lodžií
v architektonicky unikátním projektu luxusního rezidenčního
bydlení v Dobřichovicích u Prahy. Jedná se o jeden ze dvou
posledních volných bytů v moderním bytovém domě s výtahem,
citlivě navrženém tak, aby respektoval tradiční vesnickou
architekturu původního dobřichovického statku a zároveň jej umě
transformoval do současné moderní formy s promyšlenými detaily.
Vzdušnému a prosvětlenému bytu se západní orientací dominuje
obrovský obývací pokoj s kuchyňským koutem a jídelnou, ze
kterého se vstupuje do ložnice s vlastní šatnou, koupelnou,
toaletou a lodžií. Další samostatné WC se stejně jako druhá lodžie
nachází u vstupní haly. V patře najdeme velký pokoj, koupelnu s
WC a prostornou galerii, která může být v případě zájmu
přeměněna na další ložnici. Byt je realizován ve vysokém
standardu použitých materiálů a náleží k němu také garážové stání
a sklep v suterénu.

ID inzerátu ESO: 4241987
Inzerát vydán: 30.04.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900871668
Budova je z: Skelet
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Venkovní stání
Užitná plocha: 162 m2
Kód zakázky: 871668

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Šála
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


